

# ÅRSREDOVISNING

för

## Made of Paper Stockholm AB

Org.nr. 556669-0698

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Egil Jansson, Styrelseledamot

2023-06-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger intressebolag som bedriver fastighetsförvaltning. Bolaget bedriver även handel med värdepapper.

Företagets säte är Stockholms kommun

#### Flerårsöversikt

Omsättningen av värdepapper skiljer sig mycket mellan åren pga marknadsförutsättningarna. Under räkenskapsåret är omsättningen högre än föregående år.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 841 879	4 197 237	12 742 178	12 173 804
Resultat efter finansiella poster	1 340 709	743 996	650 074	740 659
Soliditet (%)	99,8	99,89	99,87	99,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	36 174 485	679 359	36 953 844
Balanseras i ny räkning		679 359	-679 359	0
Årets resultat			1 179 401	1 179 401
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>36 853 844</u>	<u>1 179 401</u>	<u>38 133 245</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	36 853 844
Årets resultat	<u>1 179 401</u>
	<b>38 033 245</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>38 033 245</u>
	<b>38 033 245</b>

Made of Paper Stockholm AB

Org.nr. 556669-0698

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 841 879	4 197 237
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 841 879</u>	<u>4 197 237</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 683 339	-3 626 214
Handelsvaror		-106 932	-12 834
Övriga externa kostnader		-430 014	-317 587
Personalkostnader		-250	-955
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 999	-13 999
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-7 234 534</u>	<u>-3 971 589</u>
<b>Rörelseresultat</b>		607 345	225 648
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		731 498	518 401
Ränteintäkter		1 882	0
Räntekostnader		-16	-53
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>733 364</u>	<u>518 348</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 340 709	743 996
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	16 844
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>16 844</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 340 709	760 840
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-161 308	-81 481
<b>Årets resultat</b>		<u>1 179 401</u>	<u>679 359</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>13 344</u>	<u>27 343</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 344</b>	<b>27 343</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>6 540 043</u>	<u>6 540 043</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 540 043</b>	<b>6 540 043</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 553 387</b>	<b>6 567 386</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>28 468 168</u>	<u>27 838 148</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>28 468 168</b>	<b>27 838 148</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		172 412	10 719
Övriga fordringar		16 404	124 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 000</u>	<u>5 000</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>198 816</b>	<b>140 309</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 985 819</u>	<u>2 445 988</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 985 819</b>	<b>2 445 988</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 652 803</b>	<b>30 424 445</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>38 206 190</b>	<b>36 991 831</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		36 853 844	36 174 485
Årets resultat		1 179 401	679 359
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>38 033 245</u>	<u>36 853 844</u>
<b>Summa eget kapital</b>		38 133 245	36 953 844
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		27 795	2 700
Övriga skulder		23 150	13 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	22 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>72 945</u>	<u>37 987</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>38 206 190</b>	<b>36 991 831</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	69 994	69 994
	Utgående anskaffningsvärden	69 994	69 994
	Ingående avskrivningar	-42 651	-28 652
	Årets avskrivningar	-13 999	-13 999
	Utgående avskrivningar	-56 650	-42 651
	Redovisat värde	13 344	27 343

# Made of Paper Stockholm AB

Org.nr. 556669-0698

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-12-31	2021-12-31	
	<b>Företag</b>		<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>			
	Interproperty SA		31714	6 540 043	6 540 043
	00437-220-471	Belgium	50%	<u>6 540 043</u>	<u>6 540 043</u>
	<b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>			<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
				20 150	
	Interproperty SA			960	3 018 521
	Interproperty SA				
	Ingående anskaffningsvärden			<u>6 540 043</u>	<u>6 540 043</u>
	Utgående anskaffningsvärden			<u>6 540 043</u>	<u>6 540 043</u>
	Redovisat värde			6 540 043	6 540 043

## Övriga noter

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Eftersom företagets verksamhet direkt påverkas av börsens utveckling skulle verksamheten tillfälligt kunna påverkas av Rysslands invasion av Ukraina.

Made of Paper Stockholm AB

Org.nr. 556669-0698

**Not 5      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Egil Jansson

Egil Jansson

2023-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 juni 2023.

Karin Westerlund

Karin Westerlund

Auktoriserad revisor


